重庆市大渡口区人力资源和社会保障局
关于大渡口区事业单位 2022年下半年公开招聘

拟聘人员公示（第二批）

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕

44号）等规定，按照重庆市人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）

2022 年 8 月 12 日发布《重庆市大渡口区事业单位 2022 年下半年公

开招聘工作人员公告》和 2022 年 9 月 15 日发布《2022 年重庆市乡

镇（街道）事业单位专项招聘工作人员公告》确定的程序，现将拟

聘人员予以公示。

一、公示期

2023 年 6 月 1 日－6 月 9 日（7 个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局（重庆市大

渡口区松青路 76 号阳光花园二期 203 室，邮编：400084）

联系方式：（023）68871735

三、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具

体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经

查实，予以严肃处理。

（三）受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：大渡口区事业单位 2022 年下半年公开招聘拟聘人员公示

表（第二批）

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

2023 年 6 月 1 日

附件

大渡口区事业单位 2022下半年公开招聘拟聘人员公示表（第二批）
序号 姓名 性别

出生

年月
毕业院校及专业

毕业

时间

学历

（学位）
其他要求

拟聘单位

及岗位
总成绩 备注

1 陈志涵 女 2000.03
重庆文理学院

汉语言文学（师范）
2021.06

本科

学士

取得高中语文教师

资格证书

重庆市第三十七中学校

语文教师
75.58

2022 年下

半年公开

招聘

2 曾钰凤 女 2001.04
重庆文理学院

学前教育（师范）
2021.06

本科

学士

取得幼儿园教师资

格证书

大渡口幼儿园

学前教育
74.68

2022 年下

半年公开

招聘

3 朱徐丹 女 1991.05
中华女子学院

学前教育
2014.06

本科

学士

取得幼儿园教师资

格证书

大渡口幼儿园

学前教育
74.02

2022 年下

半年公开

招聘

4 周兰 女 1993.06
四川大学

临床医学
2022.06 本科

取得临床类医师执

业证书，且注册执

业范围为医学影像

和放射治疗专业。

大渡口区茄子溪街道社

区卫生服务中心

超声科医生

60.75
2022 年下

半年公开

招聘

5 廖旭 男 1999.12
西南政法大学

思想政治教育
2022.06

本科

学士

2022届择业期内高

校毕业生

大渡口区应急协调中心

维稳处突
75.10

2022 年下

半年公开

招聘

序号 姓名 性别
出生

年月
毕业院校及专业

毕业

时间

学历

（学位）
其他要求

拟聘单位

及岗位
总成绩 备注

6 黄凌铃 女 1993.07
湖南中医药大学

中医学
2020.06

本科

学士

取得中医类医师执

业证书

大渡口区春晖路街道社

区卫生服务中心

中医医师

63.37

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

7 周仁丽 女 1980.06
中国药科大学

药学
2011.01

本科

学士

取得副主任药师职

称证书

大渡口区建胜镇卫生院

药师
58.07

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

8 涂兴红 女 1978.12
重庆医科大学

临床医学
2013.01 本科

取得副主任医师职

称证书

大渡口区建胜镇卫生院

妇产科医生
65.98

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

9 蒋中涛 男 1978.11
川北医学院

临床医学
2005.07

本科

学士

取得普外科中级职

称

大渡口区八桥镇卫生院

外科医生
61.45

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

10 易泓辰 男 1992.07
重庆医科大学

临床医学
2019.01 本科

取得临床类医师执

业证书

大渡口区八桥镇卫生院

急诊科医生
65.48

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

序号 姓名 性别
出生

年月
毕业院校及专业

毕业

时间

学历

（学位）
其他要求

拟聘单位

及岗位
总成绩 备注

11 杨明勇 男 1987.06
遵义医学院医学与

科技学院

临床医学

2012.07 本科 取得骨科中级职称
大渡口区八桥镇卫生院

骨科医生
65.67

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘

12 张建 女 1992.04
湖南中医药大学

临床医学
2022.06 本科

取得临床类执业医

师证书

大渡口区跳磴镇卫生院

临床医生
66.28

2022年重

庆市乡镇

（街道）事

业单位专项

招聘